Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as
disposições em contrario

Leia-se, Publique-se e Cumpra- lmeid 01 de março de 2021.

NATO CARVAL
eito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA n° 245/2021

INSTITUE A LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO  ADO
0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do

Maranhao  no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal
Capitulo VII, Seção II, Artigo 65.

Considerando o disposto no inciso II do  art.  9° da Lei n° 236 de 02 de janeiro de
1998:

RESOLVE,

Art.  1° - CONCEDER LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO para a servidora
pública municipal, Sra. AMELIA DE SOUSA PORTELA PERES, portadora do CPF
027.624.683-70, Matricula 410, por 02 (dois) anos, período de 01.03.2021 a
01.03.2023 de acordo com o  art  106,  III  do Regime Jurídico Único.

o

Cu'r

o

:https://mail.google.comimail/u/1nogbl&pli=1itinbox?projec40r=1
1 (1

9c,V.

•

•

05/03/2021 IMG-202105054/A0012 gig

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIALIIAES DE ALMEIDA
Rua Monool  Pima  do Castro, 272 - Centro - CEP 65.S60-000

Inscr101o no CNPJ 0€.288.97810001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1122

SI  ('Kit ARIA  MI INICIPAI, Ifl ADMINISIRAÇÃO

11(11% DE  PRO  IrOCOLOil'IUS'FiSSO MA 1 R1CULA  454
PRITI  MOW  - LICENtA SLNI REMI  %/MACAO  POR 0241301S) ANOS

DA - 01.03.2021 11014A 10,00
PRAM)  PARA ENTREGA: 01.03.2021

RESPONSAVEL - JOAO ARI

l'ERESSADO: - AMELIA SOUSA l'ORTELA PERES- CPF 027.624-61a•
70( ARGO AI \.  OP  LItAt 'IoNA I. DE SF.RVIÇOS DIVEROSOS AOSD.
ORG  1 0 DE LOTAÇÃO: - SECREI  ARIA  NII;NICIPAL DE EDUCAÇÃO
ASSI : LICENÇA SEM /AKA()  PARA 'I RATAK DE INTERESSE
PART1(7ULAR

REQI ERINIENTO ADMINIS1 nn-rivo

DA DOS DO P1201 OCOLO/PROCESSO

REFERENTE A C ONCEDER LICENÇA SEM VENCINIENI Ol'ARA \-1.1;.\131-.R
ERESSE PARTICULAR, POR 02 ANOS, DE 01.03.2021 A 01.03.1023.

kliattbC4 %31i &2  12 Le)1/
AN! ELIA DE SOUSA POR  TEL  PERLS

I.ISTA DE DOCUMENTOS: DESCRIÇÃO DO DOCUMENTO
REQI ERIMENTO DO SERVIDOR
REQUERIMENTO SOLICITANDO LICENÇA

DEFIRO O PEDIDO:

Mien() Cesar Frcitas dos Santos

Serf.  Mun. EduravAo

	Page 1
	Page 1